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Konferencja projektu V-Lang „Nauczanie Języków Obcych
w Przyszłości: Innowacyjne Rozwiązania i Metody
Stosowane Obecnie”.
Stosowane w nauce języka obcego innowacyjne rozwiązania i metody stały się
nieodzownym elementem współczesnej metodologii, przyczyniając się do wzrostu jej
efektywności. Użycie innowacyjnych narzędzi odgrywa coraz większą rolę w
nauczaniu języka obcego: zwiększa efektywność oraz sprzyja kreowaniu kultury
charakteryzującej się skutecznością w nauce języka obcego niezależnie od kontekstu
i szerokości geograficznej.
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            Konferencja zwieńczająca projekt V-Lang „Nauczanie Języków Obcych w Przyszłości: Innowacyjne
Rozwiązania i  Metody Stosowane Obecnie” ma na celu zaprezentowanie teoretycznych i  praktycznych
aspektów związanych z tematyką innowacyjności oraz analizę szerokiego spektrum zagadnień dotyczących
innowacyjnych  technologii,  nauki  języka  obcego  oraz  rzeczywistości  wirtualnych  światów.  Tematyka
konferencji  w  szczególności  koncentruje  się  na  zagadnieniach  natury  teoretycznej  i  praktycznej
dotyczących e-learningiu oraz innowacyjnych rozwiązań w metodyce nauczania języków obcych.

Miejsce i data konferencji:
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Tematyka konferencji obejmuje m.in.:

Innowacyjne Rozwiązania w Nauczaniu Języka Obcego

Wirtualne Światy

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Wirtualne Światy w Nauczaniu

W  trakcie  konferencji  będzie  możliwość  uczestniczenia  w:  15-20  minutowych  prezentacjach,
warsztatach, wykładach zaproszonych gości, prezentacjach wystawców komercyjnych. Język konferencji:
angielski i polski (z materiałami w języku angielskim)

Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne i obejmuje udział w wykładach konferencji, warsztatach,
lunchu, przerwach kawowych oraz komplet materiałów konferencyjnych.

Konferencja wieńcząca Projekt V-Lang jest finansowana ze środków Unii Europejskiej, Programu Nauczania
przez Całe Życie pod kluczowym zadaniem nr 3 Technologie Informacyjne I Komputerowe

Abstrakty w języku angielskim o długości 300-500 słów w formacie .doc  należy wysłać drogą mailową na
adres: conference@warsawacademy.com. Szczegóły dotyczące konferencji i formularz zgłoszenia na stronie
http://www.v-langconference.eu/pl/zgloszenie-udzialu-v-lang.html
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